SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 291/2022

Altera o art. 1º da Portaria SJBA-Diref  n. 305, de 20 de dezembro de
2021, que estabelece o calendário anual de requisição de material de
expediente pelas Varas Federais e unidades administrativas no ano de
2022.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0011071-
53.2015.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
A solicitação da SEMAT 16188232, que pleiteia a alteração do calendário para

solicitação de material, via Sicam, previsto na Portaria DIREF 305/2021 (14718528) relativo aos meses de
setembro, outubro, novembro e dezembro deste corrente ano,

RESOLVE:
Art. 1º. ALTERAR o art. 1º da Portaria SJBA-DIREF 305/2021 (14718528), que

passa a vigorar com a seguinte redação:

CALENDÁRIO ANUAL DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE – 2022
MÊS Data da Abertura Data do Fechamento

Janeiro 10 21
Fevereiro 07 18

Março 07 18
Abril 11 22
Maio 09 20
Junho 06 17
Julho 11 22

Agosto 08 19
Setembro 12 30
Outubro 10 31

Novembro 07 30
Dezembro 08 19

Publique-se.

Juiz Federal FÁBIO ROGÉRIO FRANÇA SOUZA
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Fábio Rogério França Souza , Vice-Diretor do Foro, em
30/08/2022, às 16:17 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria SJBA-Diref 291 (16430546)         SEI 0011071-53.2015.4.01.8004 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16430546 e o código CRC 7591BD23.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0011071-53.2015.4.01.8004 16430546v6

Portaria SJBA-Diref 291 (16430546)         SEI 0011071-53.2015.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria SJBA-Diref 291 (16430546)